ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2016 г. № 186

г. Махачкала

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 12 апреля 2007 г. № 104

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестанот 12апреля

2007 г. № 104 «О Республиканской аэропортовой комиссии по авиационной

безопасности при Правительстве Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2007, № 4, ст. 246; № 16, ст. 783; 2009,
№ 16, СТ.782; 2010,№ 12, ст. 616; 2011,№ 13, ст. 584; 2013,№ 14, ст. 972; 2015,
№ 10, ст. 567) следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «Исаева М.И.» заменить словами «Исаева Ш.А.»;

б) в пункте 10 Положения о Республиканской аэропортовой комиссии по

авиационной безопасности при Правительстве Республики Дагестан,

утвержденного указанным постановлением, слова «Агентством по транспорту и

дорожному хозяйству Республики Дагестан» заменить словами

«Министерством транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан».

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

нФ :датель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов